PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.07.2021

	№
	478

	пгт Кикнур

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования

Кикнурский муниципальный округ
В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 2.2 «Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кикнурский муниципальный округ и внесения в них изменений», утвержденного постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 07.06.2021 № 405, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кикнурский муниципальный округ (далее – МНГП муниципального округа) в срок до 15.07.2021.

2. Поручить разработку проекта МНГП муниципального округа заведующего отделом градостроительства, архитектуры и градостроительства, главному архитектору Булычевой Т.А.
3.  Опубликовать проект МНГП муниципального округа на официальном сайте Кикнурского муниципального округа Кировской области и сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
Глава Кикнурского
муниципального округа   С.Ю. Галкин